营运部发[2014]256号                                         签发人：蒋玮
              营业部督导科12月第1周门店现场情况通报及处罚通知(第六十九期)

各片长、门店：

   营业部督导科于2014年12月份第1周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

重要通知：

近期督导检查发现，门店对督导及片长检查出的问题整改不及时、不彻底，导致门店基础工作落实较差，现场氛围不能得到有效提升！

特此通知,请各片长加强门店基础管理工作的落实，从下周开始，每周片区内门店平均罚款金额最多的片长，需到公司向蒋（玮）总汇报工作。具体汇报时间以督导科通知为准！

（门店平均罚款金额=片区每周罚款总额/每周检查门店数）
门店的共性问题：

1、重点、应季品种未按邮件要求陈列的门店：羊马店、兴义店、黄苑东街店、五里墩店、杉板桥店；
2、店内货品及物资陈列不整齐、第一二层梯形陈列不到位的门店：长安大道店、平乐店、五津西路店、黄苑东街店、五里墩店；
3、门店卫生清洁不到位的门店（包括收银台卫生等）：羊安店、羊马店、新津正东街店、兴义店、营兴街店、五里墩店、青白江店、双林店；
4、门店未按通知要求循环播放统一背景音乐的门店：羊马店、杉板桥店；
5、会员日KT板未按要求摆放的门店:新津正东街店、兴义店、五津西路店；
6、员工对重点品种内容不熟悉的门店：五津西路店、营兴街店、杉板桥店；

7、员工工作服较脏、未戴工作帽或头花的门店：黄苑东街店、青白江店、新津正东街店；
8、文件学习记录员工签字不全或未按时学习的门店：营兴街店、青白江店；

9、收银未唱收唱付、收银流程及动作不规范的门店：土龙路店、青白江店；

10、员工对活动现场POP宣传及口头宣传不到位的门店：土龙路店、青白江店；

11、未按时交接班或交接班记录不全的门店：青白江店、龙潭西路店。
三、门店的个性问题：

1、门店员工对店长大会内容不清楚的门店：汇源店；
2、长短款未按时于交接班进行交接的门店：羊马店；
3、天胶品尝品未按要求放收银台显眼处的门店：邛崃长安大道店；
4、门店员工对公司下发的邮件内容不清楚的门店：平乐店-吴文静；
5、门店有过期或有无执行单的宣传物料陈列的门店：邓双店、杉板桥店；
6、每日一题一课未按时学习的门店：黄苑东街店。
四、重点案例
土龙路店在顾客进店时，当班营业员无唱收唱付及收银台一句话销售。该门店在督导检查当日，正在进行定时满59圆免费抓枣一次的活动。但在检查中发现，门店当班员工在活动时间内并未对进店消费的顾客进行宣传，活动执行不力。

请各门店注意收银台服务标准，并对公司下发活动严格按要求执行！
五、本周检查片长存在的问题：

   1、 崇州片区  羊马店现场重点品种陈列未按要求进行，货架及玻柜上陈列较乱，现场管理较差，但片长一周巡店两次并未督促门店完善现场的营业氛围。请片长-胡玉在门店检查时，重点加强门店的现场管理，及时督促门店整改到位，并在一周内督促羊马店彻底做一次大扫除，保持店堂的整洁度！

   2、新津片区   片区内门店新津正东街店、兴义店重点品种、应季品种未按《重点品种、应季品种陈列通知》执行，片长巡店时请及时督促门店对公司指令的执行。
六、门店罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店

得分

	1
	邛崃片区
	长安大道店
	天胶品尝品未按放于收银台显眼处（处罚店长付静20元）；

店内开放式货架第一、二层未做梯形陈列（处罚货架负责人-李琼和李宋琴各6元，共12元）；
	32元
	90.7

	2

	羊安店
	抽查OTC呼吸货架8层积尘（处罚货架负责人-店长-李雪梅和员工闵雪各5元，共10元）；
	10元
	91.9

	3

	平乐店
	RX处方柜、收银台、中药柜台物资及文件摆放凌乱（处罚门店10元）；

当班员工吴文静对公司下发的重要文件内容不清楚（处罚吴文静5元）。
	15元
	91.9

	4

	汇源店
	当班员工对21日店长大会内容不清楚（处罚门店10元）。
	10元
	94.4

	5

	邛崃片长 任荟茹
	片区内门店基础管理工作不到位，片长负连带管理责任。
	26元

	6
	崇州片区
	羊马店
	玻璃橱窗有污渍、不明亮（处罚门店10元）；

收银台有积尘（门店5元）；

长短款2天未进行交接（门店10元）；

门店未统一播放公司背景音乐（门店5元）；

天胶、熊胆未按重点品种要求陈列（门店10元）。
	40元
	89.5

	7

	崇州片长 胡玉
	片区内门店基础管理工作不到位，片长负连带管理责任。
	17元

	8
	新津片区
	新津正东街店
	上班员工苏静和詹步容未佩戴头花（苏静和詹步容各5元，共10元）；

中药货架全积尘（货架负责人-陶明星20元）；

进门2各花车积尘（花车负责人詹步容10元）；

会员日期间，会员日KT板未按邮件要求悬挂于橱窗（店长-陶明星20元）；
重点品种未按《重点品种、应季品种陈列通知》执行（店长-陶明星20元）；

门店收银台有积尘（门店5元）。
	85元
	91.9

	9

	兴义店
	会员日期间，会员日KT板未按邮件要求悬挂于橱窗（店长-朱春梅20元）；

重点品种未按邮件要求陈列及宣传（店长-朱春梅20元）；

抽查RX心脑血管5层积尘（货架负责人-朱春梅5元）；

计生用品未按要求陈列（货架负责人-庄静5元）。
	50元

	10

	邓双店
	门店未及时将周末活动过期POP撤下（门店20元）；

门店有无执行单的莎普爱思广告宣传盒陈列（门店20元）。
	40元
	94.4

	11

	五津西路店
	会员日期间，会员日KT板未按邮件要求悬挂于橱窗（店长-李红梅20元）；

RX心脑血管、RX糖尿病柜货品陈列凌乱（货柜负责人各5元，共10元）；

门店店长李红梅对重点品种内容不熟悉（店长-李红梅10元）。
	40元
	94

	12

	新津片长 郑红艳
	片区内门店基础管理工作不到位，片长负连带管理责任。
	90元

	13
	光华二片区
	黄苑东街店
	重点品种、应季品种未按邮件通知要求进行陈列（店长-李秀芳20元）；

前1天每日一题一课未于交接班组织培训学习（店长-李秀芳5元）；

OTC清热、空调旁冲剂货架陈列空，不丰满（当班人员梁娟和方利共10元）；

当班人员梁娟和方利工作服较脏（梁娟和方利各5元，共10元。）
	45元
	89.5

	14

	营兴街店
	非药品外用类、食品保健品货架全部积尘（货架负责人-王鑫银10元）；

收银台有积尘（门店5元）；

文件学习记录1-3日无员工签字（店长宋留艺5元）；

复查：员工王鑫银对重点品种卖点及一句话营销内容不清楚（王鑫银10元）。
	30元
	90.7

	15

	五里墩店
	重点品种、应季品种未按要求陈列（店长高文棋20元）；

RX心脑血管2前柜陈列不整齐（当班人员共10元）；

收银台积尘（门店5元）。
	35元
	94

	16

	土龙路店
	当班营业员收银时未唱收唱付，无一句话营销（当班员工15元）；

门店未对抓枣活动进行宣传（门店5元）。
	20元
	90

	17

	光华二片长 王胜军
	片区内门店基础管理工作不到位，片长负连带管理责任。
	46元

	18
	新都片区
	青白江店
	店内员工上班期间未戴工作帽（邱雪和徐瑛各5元，共10元）；

收银时未将收银小票双手递给顾客（当事人5元）；

抽查店内保健品柜，整组货架积尘（货架负责人陶文20元）；

中药听装柜6层积尘（货架负责人6元）；

中药活动POP未按时张贴以宣传（门店5元）；

门店未每天按时进行交接班并记录（门店5元）。

员工邱雪从11月4日-11月27日未于文件学习记录上学习签字，店长陶文11月25日-11月27日未学习签字（店长-陶文20元）。
	71元
	86

	19

	新都片长 张博
	片区内门店基础管理工作不到位，片长负连带管理责任。
	19元

	20
	东北片区
	龙潭西路店
	交接班本上最近几天无新品学习记录（门店10元）
	10元
	96

	21

	双林路店
	1、抽查OTC呼吸系统柜有6层积尘（货架负责人6元）。
	6元
	95

	22

	杉板桥店
	店内收银台重点品种陈列稀少，未按要求进行陈列（门店10元）；

店内有可见天胶范冰冰吊旗及空盒头像，未按公司要求销毁（门店20元）；

店内未按公司邮件通知要求进行背景音乐播放（店长20元）；

抽查店内员工丁偲迪对重点品种一句话卖点及活动内容不熟悉（当事人10元）。
	60元
	94

	23

	东北片长 黄兴中
	片区内门店基础管理工作不到位，片长负连带管理责任。
	25元

	合计

	822元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将按罚款标准进行处罚）。本周罚款共计：822元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

    四川太极大药房连锁有限公司营运部

二零一四年十二月九日

主题词：  督导          检查情况              通报

四川太极大药房连锁有限公司                                2014年 12月12日印发

打印： 钱芳           核对：吴林栗                       （共印1份）